
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

" " K e

změnový list číslo: 18
identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební Část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Ateliér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Odečet navýšení hodnoty jističe a dlažby u objektu so.08.1
Část díla dotčená změnovým listem
SO.08.1
Popis změny, popis technického řešeni
PŮvodní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním řešení se uvažovalo o navýšení hodnoty hlavního jističe.
Dlažba se měla pokládat kolem venkovní VZT jednotky.

Nové řešení:

Navýšeni hodnoty hlavního jističe o 74 A se nebude provádět, současný výkon je dostačujÍcÍ.
15,5 m2 dlažby kolem venkovní VZT jednotky u objektu SO 08,1 se nebude pokládat, VZT jednotka bude umístěna na betonovém
základu.

Zdůvodnění změny:
Současná hodnota jističe konzultována s projektantem Ing Holinkou - je dostačující. Dlažba u objektu SO 08 se nebude realizovat
s důvodu svahovitého terénu (VZT jednotka umístěna na betonovém základu).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenána ve Stavebním deníku dne 20.9,2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 {ZZVZ): nepředvídané změny, odst. 6
Vliv na cenu:

Cena bez dph DPH Cena s DPH
Přípočty k ceně díla: O kC O kC O kC
Odpočty z ceny díla: - 25 829,72 kC - 5 424,24 kC - 31 253,96 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: - 25 829,72 kC - 5 424,24 KČ - 31 253,96 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Oatum,2 1 -1
podpis Pod P,dpis:

,, ST ŠKOLA

Ra,,,ko, R,,,\b' U='S:k:,,',"' ,,,,,,,,PSG ConsirucliOn a.s. p'(úiR\'i ()('ĹIRa,\\
Nar.a!ede|ska 1552. 765 02 Otrokcwice

niC,' C7Q5042020 ěosl fňihr 56, 738 '32
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

A b

změnový list
pro nezbytné zrněný stavby v průběhu realizace

l) LLR5/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.


